	Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің
2008 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 637 бұйрығына 24-қосымша
Нысан




Қолма қол ақшаны есепке алу кітабы
[bookmark: _GoBack]
	Күні
	Ауысым басындағы кассаның сомасы (алдыңғы жолдардың 33б. -34б.)
	Ауысым ішінде кассаға енгізілген ақша (қызметтік кіріс)
	Ауысым ішінде кассадан алынған ақша (қызметтік шығыс)

	
	
	Уақыты
	Сома
	Ақшаны алған тұлғаның қолы
	уақыты
	сома
	Ақшаны алған тұлғаның қолы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


     

      кестенің жалғасы	
	БКМ фискалды жадының көрсеткіші

	Ауысым басында
	Z есебінің №
	Z есебінің көрсеткіші
	Ауысым соңында

	Сату
	Сатып алу
	
	Сату
	Сатып алу
	Сату
	Сатып алу

	
	
	
	Қолма қол есеп
	Төлем картасымен
	Жалпы сомаға
	Қолма қол есеп
	Төлем картасымен
	Жалпы сомаға
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19




	Қате төлемдер туралы деректер
	БКМ чектерін және тауар чектерін (жою) қайтару

	Чектер саны
	Қолма қол есеп
	Төлем картасымен
	Жалпы сомада
	Чектер саны
	Қолма қол есеп
	Төлем картасымен
	Жалпы сомаға

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27





      кестенің жалғасы
	Аусымда берілген тауардың чектері
	Ауысым соңындағы кассаның соамсы (2б. + 4б.– 7б. + 14б.– 17б. – 23б. - 27б. + 32б.)
	Ауысым соңында кассадан тапсырылған ақшаның сомасы
	Жауапты тұлғаның қолы

	№ ______ ден
№ ______ дейін
	Саны
	Қолма қол есеп
	Төлем картасымен
	Жалпы сомаға
	
	
	

	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35



